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14 § VERKKOKESKUSTELUALUSTAN HANKINTA 
 

 Tampereen kaupunkiseudulla toteutetaan Sitran osarahoittamaa han-
ketta Futuriikki – Kaupunkiseutu 2056 aikajaksolla 01.01.2026–
28.02.2027. Yksi hankkeen päätehtävistä on tuottaa laaja ja mahdolli-
simman monimuotoinen, osallistava keskustelu kaupunkiseudun tule-
vaisuudesta 2050-luvulla. Keskustelujen tuloksena syntyy Futuriikki-
verkkojulkaisu.  

  
 Hankesuunnitelmassa on sitouduttu järjestämään asukkaita osallistava 

keskustelu digitaalisesti verkossa. Verkkokeskustelun alustan tulee 
olla motivoiva, helposti käytettävä ja ymmärrettävä, jotta kynnys osal-
listua on mahdollisimman alhainen, silloinkin kun osallistujan it-valmiu-
det ovat keskimääräistä heikommat.  

   
 Perinteiset kyselytyökalut eivät täytä verkkokeskustelun edellytyksiä, 

sillä verkkokeskustelualustan tulee taipua mahdollisimman paljon yhtei-
sölliseen ja erilaisia mielipiteitä esittävään muotoon. Eduksi on, että 
osallistujat voivat nähdä toistensa ajatuksia ja ottaa niihin kantaa.  

  
 Voxit (aiemmin Polis) on matalan kynnyksen digitaalinen alusta, joka on 

rakennettu keskusteluun, ei kyselytoimintaan.  Voxitissa suuret joukot 
pystyvät osallistumaan päätöksentekoon, erityisesti alkuvai-
heessa. Voxit toimii mobiilissa ja vastaaminen perustuu peukuttamiseen 
kyllä/ei/neutraali -asteikolla, ja osallistuja voi lähettää keskusteluun 
omia väitteitä tulevaisuudesta. Alusta on rakennettu tukemaan raken-
tavaa keskustelua, eikä se mahdollista trollaamista tai häirintää. Sitra 
on edistänyt Voxitin käyttöönottoa Suomessa. Sitran esitteli alustaa in-
fotilaisuudessa 19.1.2026.  

  
Voxit on avoimen lähdekoodin alusta. Voxit-alustan ominaisuuksista ku-
ten tietosuojasta ja saavutettavuudesta on saatavilla tietoa Voxit-sivus-
tolla: Voxit-alusta - Voxit. Alustan käyttöönoton tukemista on tiedus-
teltu Haltu Oy:ltä, joka on profiloitunut Voxit-palvelutarjoajaksi eli toi-
mijaksi, joka vastaa Voxitin teknisestä käyttöönotosta tilaajan tarpeiden 
mukaisesti ja huolehtii alustan toimintavarmuudesta sekä tietotur-
vasta. Haltu Oy on toimittanut tarjouksen 13.4.2026 Voxit-palvelun 
käyttöönotosta vuodeksi. Käyttöönottomaksu on 2000 euroa ja kuukau-
sittainen ylläpitomaksu 300 euroa. Kokonaiskustannus on 5600 euroa.  

   
 Futuriikki-hankkeen projektipäällikkö esittää seutujohtajalle, että Tam-

pereen kaupunkiseutu tilaa edellä kuvatun verkkoalustapalve-
lun Haltu Oy:lta.  

  
  

https://www.voxit.org/voxit-alusta/
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Seutujohtaja päätti  
 että Tampereen kaupunkiseutu tilaa Voxit-alustan Haltu Oy:ltä Haltu 

Oy:n 13.4.2026 toimittaman tarjouksen mukaisesti,  
 
   että kustannukset katetaan kustannuspaikalta 606190/Futuriikki. 
  
  
  
 
  
  Päivi Nurminen  
  Seutujohtaja  
  
Ilmoitus   Haltu Oy, julkinen nähtävillä pito yleisessä tietoverkossa  
  
Lisätietoja  Hallintopäällikkö Saija Palosaari  
  etunimi.sukunimi@tampereenseutu.fi  
  
  
Liite:   oikaisuvaatimusohjeet  
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OIKAISUVAATIMUSOHJEET 
 
Seutujohtajan päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Oikaisuvaatimuk-
sen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun pää-
tös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä kunnan jäsen. 
 
Oikaisuvaatimusta ei saa tehdä päätöksistä, jotka koskevat  
- yksinomaan valmistelua tai täytäntöönpanoa    
- virka- tai työehtosopimuksen tulkintaa tai soveltamista  
 
Oikaisuviranomainen 
 
Oikaisua haetaan Tampereen kaupunkiseudun kuntayhtymän seutuhallitukselta 
sähköpostilla: kirjaamo@tampereenseutu.fi tai postitse: Puutarhakatu 11 A, 33210 Tampere 
 
Oikaisuvaatimusaika 
 
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 
 
Tiedoksisaanti 
 
Sähköistä tiedoksiantoa käytettäessä hankintapäätös oheisasiakirjoineen katsotaan saaduksi tie-
doksi sinä päivänä, jolloin päätöksen oheisasiakirjoineen sisältävä sähköinen viesti on vastaanotta-
jan käytettävissä tämän vastaanottolaitteessa siten, että viestiä voidaan käsitellä. Tällaisena ajan-
kohtana pidetään viestin lähettämispäivää, jollei asiassa esitetä luotettavaa selvitystä tietoliiken-
neyhteyksien toimimattomuudesta tai vastaavasta muusta seikasta, jonka johdosta sähköinen 
viesti on saapunut vastaanottajalle myöhemmin.  
 
Jos tiedoksianto toimitetaan postitse kirjeellä vastaanottajalle, vastaanottajan katsotaan saaneen 
asiasta tiedon seitsemäntenä päivänä sen lähettämisestä, jollei tiedoksiannon näytetä tapahtu-
neen myöhemmin. Käytettäessä todisteellista tiedoksiantotapaa, tiedoksianto katsotaan tapahtu-
neeksi saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä 
aikana. 
 
Päätös on ollut nähtävillä kuntayhtymän verkkosivuilla 16.4.2026 
Päätös on lähetetty sähköpostilla  
Päätös on annettu postin kuljetettavaksi 
Päätös on luovutettu asianosaiselle 
 
Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen ja se on tekijän allekirjoitettava. 
 
Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusviranomaiselle ennen oikaisuvaatimusajan päät-
tymistä. 
 
Omalla vastuulla oikaisuvaatimuksen voi lähettää postitse tai lähetin välityksellä. Postiin oikai-
suvaatimus on jätettävä niin ajoissa, että se ehtii perille oikaisuvaatimusajan viimeisenä päivänä 
ennen viraston aukioloajan klo 15.30 päättymistä. 
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